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Wiemy już, kto na stanowisku trenera Constractu Lubawa zastąpi Dawida Mederskiego,
który w poniedziałek złożył rezygnację. Za wyniki drużyny grającej w IV lidze ma od teraz
odpowiadać Wojciech Figurski.

Constract Lubawa to absolutny beniaminek IV ligi. KSC to przede wszystkim futsal, jednak w klubie
z gminy Lubawa kilka lat temu założono także sekcję tradycyjnej piłki nożnej. Drużyna najpierw
awansowała z A klasy do okręgówki, by już po roku wywalczyć promocję do IV ligi. To (prawie)
wszystko pod wodzą trenera Dawida Mederskiego.

W nowej ligowej rzeczywistości Constract radzi sobie nie najlepiej – po 11 rozegranych kolejkach ma
zaledwie sześć punktów na koncie i zajmuje dopiero 14. miejsce w tabeli (na 16 ekip). W
poniedziałek, dwa dni po bolesnej wyjazdowej porażce z Olimpią Olsztynek (1:6), Mederski
zrezygnował z pełnienia funkcji szkoleniowca tej ekipy.

„Dawid Mederski złożył rezygnację z dalszej pracy jako



trener IV ligi. Z ciężkim sercem, ale Zarząd zaakceptował
jego decyzję” – czytamy w klubowych mediach KSC.

„Trenerowi Dawidowi zawdzięczamy bardzo wiele. Najpierw w trudnym momencie zgodził się
przejąć zespół na finiszu sezonu A-Klasy i po kapitalnej serii meczów uzyskał z drużyną awans do
Ligi Okręgowej. Tam w roli beniaminka zespół pod Jego wodzą uzyskał kolejny awans, tym razem
do IV ligi. Ponadto do końca ubiegłego sezonu trener łączył funkcję pierwszego szkoleniowca z rolą
koordynatora naszej Akademii, z której wprowadzał do seniorskiej piłki kolejnych wychowanków.
Dawid był zresztą w klubie od początku jego istnienia, przez te lata pełnił wiele różnych funkcji i nie
da się wyobrazić sobie historii KS Constract bez niego.

Dawid, ogromnie Ci dziękujemy i przyjmujemy ze zrozumieniem Twoją decyzję. Wkrótce będziemy
informować kto przejmie stery IV-ligowego piłkarskiego Constractu. Tymczasem - żegnając się
z Dawidem - mówimy mu DO ZOBACZENIA z nadzieją, że jego odpoczynek od piłki to tylko stan
przejściowy.”

Jak nam przekazał dzisiaj trener Mederski, odchodzi on z
klubu całkowicie. - Nie będę już także pracował w
akademii Constractu – powiedział nam szkoleniowiec.

W środowisku piłkarskim od razu ruszyła giełda nazwisk. Jak udało nam się ustalić, nowym
trenerem IV-ligowca z gm. Lubawa będzie iławianin Wojciech Figurski, w przeszłości
szkoleniowiec Jezioraka (zespół pod jego wodzą przebył drogę od B klasy po IV ligę!), a następnie
II-ligowego Sokoła Ostróda i IV-ligowej Polonii Lidzbark Warmiński.

- Z Polonią pożegnałem się w styczniu tego roku, minęło
zatem długich dziewięć miesięcy przerwy od pracy
trenerskiej. Czas jednak do niej wrócić – mówi nam w
dzisiejszej rozmowie szkoleniowiec z Iławy, tym samym
potwierdzając przyjęcie propozycji ze strony KSC.

- Wszystko mamy już ustalone z zarządem Constractu,
dzisiaj [tj. środa 18 października – przyp. red] poprowadzę
pierwszy trening mojej nowej drużyny – dodaje Figurski,
przed którym stoi teraz zadanie uniknięcia degradacji do
klasy okręgowej.

- Uważam, że zespół ten ma spory potencjał. Mam pomysł na poprawę jego gry i wyników – mówi



Figurski.

[AKTUALIZACJA]

W środę późnym wieczorem KS Constract Lubawa - piłka nożna potwierdził oficjalnie nasze
informacje.

"Nowym trenerem IV-ligowej piłkarskiej drużyny naszego klubu został Wojciech Figurski.

Trener w swoim CV ma między innymi pracę w Jezioraku Iława, Sokole Ostróda czy Polonii
Lidzbark Warmiński. Liczymy, że swoim doświadczeniem pomoże naszym zawodnikom w stawianiu
kolejnych kroków w seniorskiej piłce. Witamy w drużynie!" - czytamy w klubowych mediach KSC.
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